[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№   13

	22.01.2013

	Об утверждении на I квартал 2013 года средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верещагинскому муниципальному району для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых помещений

 В соответствии с распоряжением Правительства Пермского края от 16.01.2013 года № 11-рп «Об утверждении на I квартал 2013 года корректирующих коэффициентов по муниципальным районам (городским округам) Пермского края, средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам (городским округам) Пермского края, для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых помещений», руководствуясь частями 1,2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на I квартал 2013 года среднюю расчетную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по Верещагинскому муниципальному району Пермского края для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых помещений в размере 25474 рубля.

2. Считать
 утратившим силу постановление администрации Верещагинского муниципального района от 27.09.2012 года № 448 «Об утверждении на IV квартал 2012 года средней расчетной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Верещагинскому муниципальному району для расчета размера субсидий, предоставляемых гражданам из бюджета Пермского края на строительство и приобретение жилых помещений».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01.01.2013 года.

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района  Давыдова Г.Д.

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района                                      С.В.Кондратьев